
ID Task
Mode

Task Name Duration Start

1 Lokaverkefni 108 days Thu 20.12.12
2 Skilgreining verkefnis 22 days Thu 20.12.12
3 Hönnun 47 days Wed 2.1.13
4 Teikningar 75 days Sun 13.1.13
5 Útreikningar 50 days Fri 8.2.13
6 Ritun skýrslu 43 days Fri 1.3.13
7 Breytingar 22 days Mon 1.4.13
8 Undirbúa vörn 14 days Mon 29.4.13
9 Frágangur verkefnis 5 days Wed 1.5.13

10 Skil á verkefni 3 days Wed 8.5.13
11 Vörn 0 days Mon 20.5.13 20.5
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